

Zadavatel:
Obec Klapý
Klapý 200
411 16 Klapý
IČ: 00263796

Administrátor veřejné zakázky:
Allo Tender s.r.o.
Radlická 2000/3
150 00 Praha 5
IČ: 24658031

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

Veřejná zakázka
„Kanalizace a ČOV Klapý“
uveřejněná na profilu zadavatele a zadávaná v užším podlimitním řízení

V Praze dne 16. 12. 2020

Dotaz č. 33 – Reakce na odpovědi k dotazu 33

Reakce na dotazy a odpovědi

Dotaz č. 33

Prosíme zadavatele o prověření, že odpověď zadavatele, že položky jsou přepočteny koeficientem 0,25 na asfalty je správná. Jelikož z praxe by probíhal přepočet: 3 581,50 t x 0,06 cm tl. = 214,89 m³ x **2,5 koeficient přepočtu = 357,225 tun** což následně neodpovídá uvedenému množství odvozu a poplatku za skládku. Asfalt by měl teda být přepočten koeficientem 2,5.

Odpověď č. 33

Ano, asfalt by měl být přepočet koeficientem 2,5.

Dotaz č. 1: Pro transparentnost všech zúčastněných žádáme tedy zadavatele o nastavení správného množství tonáže do daného výkazu výměr pro odvoz na skládku a poplatek za skládku.

Odpověď č. 33

Zadavatel upravil VV pro část kanalizace a tento přikládá. Pouze tento soupis stavebních prací pro část KANALIZACE je závazným pro zpracování nabídkové ceny.

Dotaz č. 35

Ve výkazu výměr pro ČOV elektro část jsou uvedeny položky s nulovým množstvím:

6	Software operátorského inženýrského pracoviště (grafická schémata, generování adres)	kpl	0
8	Inženýrské výkony na operátorsko inženýrském pracovišti (předoživení zařízení, instalace operačního systému, antivirových programů, kancelářských programů, ...)	kpl	0

Žádáme zadavatele o potvrzení, že tyto položky mají být nastaveny hodnotou 0.

Stejně tak i položky, které nejsou předmětem PD:

34	Demontáže stávajících zařízení- neobsazeno	ks	0	0,0		
1	pojistková skříň	není předmětem PD	kpl	1	0,0	0,0
2	elektroměrový rozváděč	není předmětem PD	kpl	1	0,0	0,0
1	hlavní el.přívod k elektroměrovému rozváděči	není předmětem PD	kpl	1		0,0

Odpověď č. 35

Ano, položky mají být nastaveny hodnotou 0 a zadavatel požaduje jejich nacenění

OZNÁMENÍ O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídky, a to do **28. 12. 2020 do 10:00hod.**

Příloha č. 1 - kanalizace Klapy-zadani-1-2

S pozdravem,

Mgr. Eva Kaiserová,
Allo Tender s.r.o.